２０２３年４月１1 日

各位

きらやかカード株式会社

きらやか UC 法人カードＷＥＢ入会サービス開始のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、日頃よりきらやかカードをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、2023 年 4 月 11 日（火）より UC 法人カードＷＥＢ入会サービスを開始いたしま

した。従来の紙申込書のお取り寄せやご記入が不要となり、ＷＥＢ上でお申込みが出来るよ

うになります。

今後もお客様向けサービスの向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

※UC 法人ＷＥＢ入会サービスは、きらやか銀行に口座をお持ちのお客様がご利用いただけ

ます。

本件に関するお問合せ先

きらやかカード株式会社  営業部 担当：太田

ＴＥＬ ０２３－６２３－６１１１

営業時間 9：00～17：00/(月～金 土日祝日休み)